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OFERTË SHITJE 
 
 
 

 

Shitesi: Mektrin Motors 
NIPT: K51408501P 
ADRESA: AUTOSTRADA DR – TR, KM.6 
TEL: +355 69 70 50800 

Blerësi: 
NIPT: 
ADRESA: 
TEL: 

 

 

MODELI: 
VITI I PRODHIMIT: 
NGJYRA: 
NR. KM: 
MOTORRI: 
KAMBIO: 
FUQIA: 

Jaguar D204 R-Dynamic S RWD 

2021 
Eiger Grey, Ebony Black 

2200 km 
2.0 Naftë, MHEV 
Automatike me 8 Raporte 
204 hp 

 
 
 
 
 

 
 

 

OPSIONET STANDARTE TË MAKINËS 
 

Sensore Parkimi Para dhe Prapa 
Ndezje Me Buton Start/Stop 
All Surface Progress Control 
Klimatizator Automatik Me 2 Zona 
Lane Keep Assist 
Drita Premium Full LED 
Keyless Start/Stop 
Impianti Audio 
Android Auto™ 
Apple CarPlay® 
Emergency Braking 

OPSIONET SHTESË TË MAKINËS 
 

Xhama te Erret 
Disqe 19'' Aumini Style 1050Gloss Dark 

Wireless device charging 
Drita Premium LED & AHBA 
Sedile me Ngrohje Para 12 Pozicione 
Paketa Drive Assist 
Keyless Start/Stops 
Impjant Audio Meridian 
Paneli Instrumentave TFT Dixhital 
Pasqyra e Shoferit (ClearSight) 

http://www.mektrin.al/
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